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PREVENIR, ministrando educagao e cu
‘mais salutar que REPRIMIR a ji

Itapira, 10 de Dezembro de 2025.

Assunto; PRESTACAO DE CONTAS

Prezado Gestor,

Pelo present9 apresentamos a Vossa Senhora a Prestagdo de Contas referente
a parcela de 01/11/2025 A 30/11/2025 recebida através da CHAMADA PUBLICA

N°.004/2024 ESTADUAL

Sendo s6 para o momento, apresentamos protestos de elevada estima e

consideracao.
Atenciosamente
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e s "1 /
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Marcia. Regma Martms dos rSantos
Coor,dEnadora
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DD. GESTOR DO CONVENIO/SECRETARIA DE PROMOGCAO SOCIAL.
NESTA.

FONES: (19) 3863-1944 — 3863-0341 - CEP.13.976 -113
ITAPIRA ~ ESTADO DE SAQ PAULO

e-mail:administrativo@aipaguardamirim.org.br
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PRESTACAO CONTAS
) B DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Itapira
TERMO COLABORAGAOQ: 004/2025
CHAMADA PUBLICA: 004/2024
Objeto:_ Projeto Espago Crescer (Serv.Protecdo Bésica - Serv.Convivéncia e Fortalecimento de Vinculo)
EXERCICIO: 2025
MES DE REFERENCIA: Novembro
OSC Beneficiaria: Associagéo Itapirense de Preparo do Adolescente
CNPJ: 57.486.235/0001-52
Endereco e CEP: R: Firmino Vieira da Silva Campos, 155 VI Boa Esperanca
Responsavel pela OSC: Antonio Carlos Crivelaro
TECNICO RESPONSAVEL PELO PROJETO: Maria Aparecida de Souza

DEMONSTRATIVO DOS RESPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

Origem dos Valores Doc. De Data Valores
Recursos (1) Previstos -R$ Crédito - n° Repassados-R$
ESTADUAL R$ 3.097,92 | 550171000062896 07/11/2025 R$ 3.097,92

Receita com Aplica¢gdes Financeiras dos Repasses Piiblicos| R$ -

Total | R$ 3.097,92

Recursos Préprios Aplicados pela Entidade| RS -

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal

O signatario, na qualidade de representante da entidade beneficiaria: Assossiagéo ltapirense de Preparo
do Adolescente de ltapira vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos
mo exercicio supra mencionado, na importancia de R$ 3.097,92 (Treis mil, noventa e sete reais e
noventa e dois centavos.).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
Categoria Finalidade da Despesa Periodo de Origem do Valor Aplicado
Realizagdo Recurso (2) R$
MATERIAL CONSUMO outubro-25 ESTADUAL R$ 792,12
MATERIAL CONSUMO outubro-25 ESTADUAL R$ 367,20
MATERIAL CONSUMO outubro-25 ESTADUAL R$ 657,00
RECURSOS HUMANOS (PARTE) novembro-25 ESTADUAL R$ 1.281,60
~ |Total das Despesas R$ 3.097,92
Recurso Publico ndo Aplicado R$ -
Valor Devolvido ao Orgdo Concessor R$
Valor Autorizado Para Aplicagdo no Exercicio Seguinte R$ -

(2) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios

REPROGRAMAGAOQ DE SALDO

SALDO ANTERIOR R$ 3.097,92
MATERIAL CONSUMO R$ 3.097,92
APLICAGAO R$ -
REPROGRAMACAO MES SEGUINTE R$ 3.097,92
MATERIAL CONSUMO R$ 3.097,92
APLICACAO R$ -

ltapira, 15 de Dezembro de 2025
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RELATORIO DE ATIVIDADES ESTADUAL NOVEMBRO

DESPESAS REC.PROPRIOS REC.ESTADUAL
MATERIAL CONSUMO R$ 1.816,32
RECURSOS HUMANOS R$ 1.281,60
TOTAL R$ - R$ 3.097,92

Itapira, 15 de Dezembro de 2025

i

antos
Coordenadora—

Mérciz—ﬂ?




O visualizar Pix agrupados

Z G331011159044809011
Consultas - Extrato de conta corrente 011212025 12:14:48

Cliente - Conta atual

Agéncia 171-6
Conta corrente  49422-4 ASSOCIACAQO P ADOLESCENTE
:fxg)go = 11/2025
Langamentos
balgr:{c‘:ete mov?rrtllento Ag. origem Lote  Historico Documento Valor R$ Saldo
15/10/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior o,00C
05/11/2025 0171 99015 875 Transferido Nca 171.510.049.422 3.09792C 3.09782C
05/11 15:52 ASSOCIACAQO P ADOLESCENTE
06/11/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 110.602 657,00 D
280 0001 068944908000131 PANIFICADORA
06/11/2025 0000 13105 109 Pagamento de B 110.603 792,12D
ANTONELLI SUPERMERCADO LTDA
n6/11/2025 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 17.100.000.054.013 1.28160D 367,20 C
05/11 TANIA M NASCIMENTO GODOI
07/11/2025 0171 99015 870 Tr 550.171.000.062.896 3.097,92C 3.465,12C
07/11 16:15 FEAS PROTECAQ BASICA
17/11/2025 0171 99015 Poup 550.171.510.049.422 3.097,92D
17/11 16:47 ASSOCIACAO P ADOLESCENTE
17/11/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 111.701 367,20 D 0,00 C
SILVANA BAIOCCHI GONCALVES ME
30/11/2025 0000 00000 999SALDO 0,00C

*%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

Transacao efetuada com sucesso por: J0784763 MARCIA REGINA MARTINS DOS SANTOS.



(G331011159044809019
01/12/2025 12:16:58

51 - POUPANCA-OURO
DIARIA

Saldo; 3:097,92C

Agéncia / Conta 171-6/ 49422-4

Periodo 01/11/2025 a 30/11/2025

Variagéo POUPANGA-OURO DIARIA (51)

Titularidade ASSOCIACAQ P ADOLESCENTE
::t'" cament Dt.base Dia Histérico :ggem Documentoinformagbes Valor Saldo
31/10/2025 Saldo anterior 3.097, Qg

141 Transferencia Para 05/11 15:52 ASSOCIACAO P 3.097,92
05/11/2025 05/11/2025 Conta 171-6 49.422 ADGLESCENTE D

601 Transferéncia de 17/11 16:47 ASSOCIACAO P 3.097,92
17/11/2025 1711172025 17/11 Crédito 171-6 49422 ADOLESCENTE o
Saldo atual g,00C
Saldo bloqueado 000D
Saldo total 3.09792C

SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC

Rendimentos:  oe) 16 maior que 8,5% A.A.: TR+0,5% AM.

Transagdo efetuada com sucesso por: JO784763 MARCIA REGINA MARTINS DOS SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 QOuvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088




' AIPA Declarada de Utilidade Publica pela
s, o ) ASSOCIACAO ITAPIRENSE DE Lei Municipal 2,357 de 20/11/1991
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Guaror ™ DREDA DR{ _ _ A Instituicdo Qualificadora reconhecida
@EPREVENIR, miistrando cducst30 EGilm, S S T T e ' pelo Ministério da Economia
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Certificado CEBAS

Parecer Geral do Gestor da Parceria

CONSIDERAGOES FINAIS

( ) APROVADO ( ) APROVADO COM RESSALVAS () REJEICAO

Itapira, __/ /2025

Nome/Documento

Rua Firmino Vieira da Silva Campos, 155 - Vila
Fones (19) 3863.1944 3863.0341 - CEP. 1

ITAPIRA — ESTADO DE SAO PAULO
https://www.guardamirimdeitapira.com.br administrativo@aipaguardamirim.com.br

o0a Esperanca
976-113
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Declaragao da Aplicacdo dos Recursos Recebidos

Declaramos, na qualidade de responsdveis pela entidade supra epigrafada, sob as
penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova
a exata aplicac&o dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme plano de
trabalho aprovado, proposto ao Orgao Concessor.

Dirigente:

——

Antonio Carlos Crivelaro
Presidente

Membros do Conselho Fiscal:

L/c&o hofl . - 7

oS D) .
Hélio @itrangulo Antonio Carlos Rossi Janior
Présidente Membro
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